

MANOSQUE
(04)LE LOT DE 3
11,98

PIZZA SURGELÉE CHÈVRE, MIEL,
EMMENTAL, MOZZARELLA
LA PIZZA DE MANOSQUE
cuite au feu de bois
2 x 380 g + 1 offerte - soit 1,14 kg - 10,51 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
9,98

PIZZA SURGELÉE ROYALE
LA PIZZA DE MANOSQUE
cuite au feu de bois
2 x 400 g + 1 offerte - soit 1,2 kg - 8,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MALISSARD
(26)L'UNITÉ
3,09

PIZZA SURGELÉE 4 FROMAGES D'ITALIE
SOLE MIO
cuite au feu de bois
410 g - 7,54 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PUYRICARD
(13)
~~3,75~~
L'UNITÉ
2,65

CONFITURE 65% DE FRUITS :
ABRICOT DE PROVENCE
VERGERS DES ALPILLES
300 g - 8,83 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4,09~~
L'UNITÉ
2,86

CONFITURE 65% DE FRUITS : FIGUE
VIOLETTE DE SOLIES PONT AOP
VERGERS DES ALPILLES
300 g - 9,53 € le kg

ORANGE
(84)L'UNITÉ
1,39LE 2^{ème} À : 0,44 €
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PÂTES À POTAGE LANGUES D'OISEAUX
GRAND VATEL
500 g - 2,78 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,83 € au lieu de 2,78 €
1,83 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

TAIN
L'HERMITAGE
(26)
~~2,75~~
LA BOUTEILLE
2,75

JUS DE POMME
PAULINE
1 l - 2,75 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,63 € au lieu de 5,50 €
1,82 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.


~~9,95~~
LA BOUTEILLE
6,56

AOP PIC SAINT-LOUP ROUGE
NOTRE PIERRE
VIGNOBLES RAMBIER
75 cl - 8,75 € le litre


~~6,50~~
LA BOUTEILLE
4,29

AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES
SÉGURET ROUGE
PIERRE DE FONTVAL
75 cl - 5,72 € le litre

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché